
Prodávající:

Kupující:

(1)

(2)

(3)

(4)

KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená dle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

I.
Smluvní strany

Unikont Group s.r.o.
se sídlem Služeb 609/6, 108 00 Praha 10 Malešice
ıčoz 41193113
DIČ: CZ41193113
bankovní spojení:

účet Č.:
zapsán dne 10.10.1991 v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze,
oddíl C, vložka 4307
zastoupen: Radkem Bukovským, jednatelem společnosti

Brněnské komunikace a.s.
se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno - Štýřice
ıčoz 60733098
Dıčz CZ50733098
bankovní spojení:
účet Č.:
zapsán dne 1.1.1995 v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl B, vložka 1479
zastoupen: Ing. Davidem Grundem, předsedou představenstva

JUDr. Michalem Markem, místopředsedou představenstva
ve věcech běžného plnění smlouvy:

Ing. Lud'l‹em Borovým, generálním ředitelem
ve věcech technických:

středisko 2300 - středisko mechanizace a dopravy
číslo smlouvy kupujícího: 23000317

Il.
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je dodávka 3 kusů nových nepoužitých Samosběrných zametacích strojů
pro čištění komunikací a chodníků továrního označení HAKO Cityma.Ster 1650, a to včetně zaškolení
obsluhy a poskytování záručního servisu, a to na základě podmínek uvedených vtéto smlouvě a
rovněž v souladu se zadávacím! podmínkami veřejné zakázky S názvem ,,3 ks Samosběrných
zametacích strojů pro čištění komunikací a chodníků s hmotností do 3,5 t" (dále jen „předmět
koupě" nebo „zboží”).
Podrobná specifikace. předmětu koupě je uvedena v příloze č. 1 - Technická specifikace. Součástí
předmětu koupě je zametací čisticí vůz vč. příslušenství, který bude dodán v počtu 3 ks, a agresivní
kartáč pro odstranění plevele jako nástavba, který bude dodán v počtu 1 ks.
Součástí dodávky je I:

a. kompletní zaškolení obsluhy včetně seznámení S údržbou,
b. kompletní dokumentace k provozovánívozidla, včetně záručních listů, návodů k údržbě,

technických listů a jiných legislativních certifikátů potřebných k přihlášení do registru
vozidel.

Prodávající se zavazuje popsaný předmět koupě dodat kupujícímu řádně a včas a kupující se zavazuje
za dodaný předmět koupě zaplatit dohodnutou kupní cenu.

1



(5) Prodávající se zavazuje dodat nový a nepoužitý předmět koupě vtakové jakosti a provedení, jak
odpovídá technickým standardům, normám a technické specifikaci uvedené V zadávací dokumentaci.

Ill.
Kupní cena

(1) Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu za dodaný předmět koupě dohodnutou kupní cenu, která
je tvořena následujícími položkami:

Položka Množství Jednotková cena Dílčí cena celkem
Zametací čisticí vůz vč. 3 2.790.000,- Kč bez DPH 8370.000,- Kč bez DPH
příslušenství
Agresivní kartáč pro odstranění 1 199.000,- Kč bez DPH 199.000,- Kč bez DPH
plevele vč. příslušenství

Celková cena bez DPH: 8.569.000,- Kč

DPH 21%: 1.799.490,- Kč

Celková cena včetně DPH: 10.368.490,- Kč

(2) Celková kupní cena zahrnuje i veškeré Ostatní náklady prodávajícího včetně nákladů na dopravu
předmětu koupě do místa plnění, zaškolení obsluhy, dokumentaci a kompletního záručního servisu.

IV.
Platební podmínky

(1) Kupující uhradí kupní cenu na základě faktury vystavené prodávajícím po fyzickém převzetí předmětu
koupě v místě plnění. Smluvní strany sjednávají možnost dílčí fakturace, prodávající je oprávněn
fakturovat ijednotlivé dílčí dodávky dle dodaného kusu po fyzickém převzetí dílčího kusu předmětu
koupě V místě plnění.

(2) Faktura je daňovým dokladem a musí být vystavena V souladu s § 28 zákona č. 235/2004 Sb., O dani
Z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Prodávající se zavazuje dodat fakturu kupujícímu na
email: nebo na adresu společnosti Brněnské komunikace a.S., Renneská třída
787/1a, 639 oo Brnø - šrýřıne.

(3) Prodávající se zavazuje na daňovém dokladu pro platbu ceny předmětu koupě uvádět pouze bankovní
účet, který určil Správci daně ke zveřejnění V registru plátců a ldentifikovaných osob. Prodávající a
kupující se dohodli, že pokud bude na daňovém dokladu uveden jiný bankovní účet než ten, kterýje
zveřejněn správcem daně V registru plátců a ldentifikovaných osob, kupující je oprávněn provést
úhradu daňového dokladu na tento účet zveřejněný podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané
hodnoty, Ve znění pozdějších předpisů, a nebude tak V prodlení S úhradou ceny předmětu koupě.
Pokud by kupujícímu vzniklo ručení V souvislosti S neplněním povinnosti prodávajícího vyplývajících
ze Zákona č. 235/2004 Sb., O dani Z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, má kupující nárok
na náhradu Všeho, co za prodávajícího V souvislosti S tímto ručením plnil.

(4) Kupujícíje oprávněn vrátit fakturu prodávajícímu až do data její splatnosti, jestliže obsahuje neúplné
nebo nepravdivé údaje. Při nezaplacenítakto nesprávně vystavené a doručené faktury není kupující
V prodlení se zaplacením. Prodávajícíje povinen fakturu řádně opravit a doručitji kupujícímu s novou
lhůtou splatnosti.

(5) Faktura bude obsahovat zejména:
- Označení a sídlo prodávajícího a kupujícího
- Označení předmětu koupě (příp. dílčího kusu)

2



- Číslo faktury
- Den vystavení a den splatnosti faktury
- Označení banky a číslo účtu, na který má být hrazeno
- Fakturovanou částku
- Razítko a podpis oprávněné osoby

(6) Faktura je splatná do 30 dnů od jejího doručení kupujícímu.
(7) Prodávající se zavazuje uvádět na všech daňových dokladech (fakturách) číslo Objednávky a číslo

Smlouvy kupujícího.
(8) Zálohové platby se nesjednávají.

V.
Dodací podmínky a místo plnění

(1) Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět koupě dle této smlouvy nejpozději do 240
kalendářních dnů od nabytí účinnosti této smlouvy.

(2) Předmět koupě se považuje za dodaný okamžikem převzetí kupujícím. Prodávající je oprávněn
dodávat průběžně jednotlivé dílčí kusy předmětu koupě, všechny dílčí kusy musí být dodány ve lhůtě
dle čl. V. odst. 1.

(3) Za místo plnění se pro účely této smlouvy považuje provozní areál společnosti Brněnské komunikace
a.s., Brno.

(4) Předmět koupě je jménem kupujícího oprávněn odebrat (převzít)

(5) Předmět koupě je prodávající povinen dodat kupujícímu se všemi příslušnými doklady (jejich soupis
bude součástí předávacího protokolu, případně dodacího listu) a upozornit kupujícího na případné
vady, O kterých ví a které předmět koupě má v okamžiku předání.

(6) V rámci předávajícího a přejímacího řízení bude kontrolována zejména kompletnost dodaného zboží,
vizuální kvalita a kvalita jeho montáže a instalace stim, že kritéria úspěšnosti převzetí předmětu
koupě jsou:
a) kompletnost dodaného zboží dle této smlouvy a zadávací dokumentace,
b) vizuální kontrola předmětu koupě,
c) provedení kontroly funkčnosti předmětu koupě ze strany kupujícího,
d) kontrola kvality dodaného Zboží.

(7) Pro přejímací řízení připraví prodávající všechny doklady vyžadované pro přejímku. Prodávající je
povinen doložit u přejímacího řízení veškeré nezbytné doklady, a to zejména:
- velký technický průkaz,
- servisní knížku,
- záruční listy,
- Certifikát konformity (Certificate of Conformity - COC) prohlášení O shodě se schválením typu ES,
- úklid, odvoz a likvidace veškerého vzniklého odpadu S doložením dokladů O likvidaci odpadů,
- dodání atestů použitých materiálů a prohlášení o shodě u použitých výrobků, resp. materiálů,

Stanoví-li to pro tyto výrobky právní předpis,
- návody k použití a k obsluze dodaného zboží,
- Ostatní doklady týkající se dodaného zboží vyžadovaného právními nebo jinými obecně

závaznými normami nebo touto kupní Smlouvou (zejména prohlášení O shodě, zkušební
protokoly a certifikáty, Záruční listy, návody a manuály, atesty, protokoly o provedených
měřeních a příslušná povolení a příslušné Souhlasy), a to vše v originále nebo ověřené kopii.

(8) Zjevné vady zbožíje kupující povinen reklamovat u prodávajícího ve lhůtě 30 dnů od převzetí zboží.
(9) Vlastnické právo i nebezpečí škody na věci přechází na kupujícího okamžikem převzetí Zboží.



VI.
Záruční doba a reklamace, záruční servis předmětu koupě

(1) Prodávající poskytuje na dodaný předmět koupě záruku vdélce 2 let. Záruční doba začíná běžet
okamžikem převzetím zboží kupujícím, čímž se rozumí převzetí všech kusů předmětu koupě, anebo
od převzetíjednotlivého dílčího kusu k danému dílčímu kusu, je-li plněno průběžně.

(2) Kupující zajistí řádné převzetí předmětu koupě a v předávacím protokolu, případně dodacím listu,
zaznamená případné vady, které při přejímce zjistil.

(3) Reklamaci vad, jejichž existenci kupující vprůběhu záruční doby na předmětu koupě zjistí, musí
kupující vůči prodávajícímu uplatňovat písemně do 30 pracovních dnů od zjištění závady.

(4) Oznámení vady musí obsahovat:
- datum vzniku závady
- jméno a adresu kupujícího
- jménu a adresu prodávajícího
- název, typ a výrobní číslo poškozeného předmětu koupě
- stručný popis zjištěné závady
- požadovaný termín jejího odstranění

(5) Zástupce prodávajícího je povinen zahájit opravu, případně projednání vady za účelem stanovení
způsobu odstranění, do 3 pracovních dnů od obdržení písemné reklamace.

(6) Termín odstranění vady bude stanoven písemně V protokolu O odstranění vady odsouhlaseném
oprávněnými zástupci obou stran. Nebude-li stanoven, platí, že vada musí být odstraněna do 30 dnů
od nahlášení.

(7) Prodávající je povinen poskytovat záruční servis předmětu koupě po dobu 2 let, a to od okamžiku
převzetí zboží kupujícím, čímž se rozumí převzetí všech kusů předmětu koupě, anebo převzetí
jednotlivého dílčího kusu k danému dílčímu kusu, je-li plněno průběžně.

(8) Servis předmětu koupě bude prodávajícím poskytován na základě požadavku oprávněné osoby
kupujícího, který bude vycházet ze servisní knížky nebo diagnostiky předmětu koupě Zaslaného
oprávněné osobě prodávajícího.

(9) Servis V záruční době pro předmět koupě bude zajišťován v autorizované servisní síti prodávajícího.

VII.
Další ujednání

(1) Prodávající prohlašuje, že neumožňuje výkon nelegální práce ve smyslu zák. č. 435/2004 Sb.,
o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, a ani neodebírá žádné plnění od osoby, která by výkon
nelegální práce umožňovala. V případě, že se toto prohlášení ukáže v budoucnu nepravdlvým a
vznikne ručení kupujícího ve smyslu zák. č. 435/2004 Sb., O zaměstnanosti, ve znění pozdějších
předpisů, má kupující nárok na náhradu všeho, co za prodávajícího v souvislosti S tímto ručením plnil.

(2) Prodávající je povinen dodávat zboží kupujícímu a plnit všechny své povinnosti podle této smlouvy v
souladu s právními předpisy České republiky a podle účinných ČSN a EN technických norem
souvisejících S předmětem plnění této Smlouvy.

(3) Prodávajícíje povinen zajistit, aby veškeré dodávky a související práce byly prováděny kvalifikovanými
pracovníky.

(4) Prodávající je povinen provést po dodání zboží jeho montáž a úklid místa plnění a odvoz všech obalů,
odpadů a dalších materiálů používaných při plnění povinností prodávajícího dle této smlouvy, a to v
souladu S ustanoveními zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve
znění pozdějších předpisů.

VIII.
Sankce

(1) Jestliže se kupující bezdůvodně opozdí S platbou kupní ceny, může po něm prodávající uplatnit úrok
z prodlení ve výši 0,2 % Z dlužné částky za každý den prodlení.

4



(2)

(3)

(4)

(5)

(5)

(7)
(3)

(1)

V případě, že prodávající neodstraní vady zboží ve lhůtách stanovených touto smlouvou, může po
něm kupující uplatňovat smluvní pokutu ve výši 0,2 % Z kupní ceny zboží za každý den prodlení.
V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží může po prodávajícím kupující uplatňovat smluvní
pokutu ve výši 24.000,- Kč za každý den prodlení.
V případě, že prodávající poruší své povinnosti dle čl. Vil., může po něm kupující uplatňovat Smluvní
pokutu ve výši 10.000,- Kč za každé takové porušení.
Dojde-li ze strany prodávajícího k porušení smluvní povinnosti, která nenívýslovně zajištěna Smluvní
pokutou, může po prodávajícím kupující uplatňovat smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za každý případ
takového porušení smluvní povinnosti.
V případě, že prodávající poruší svou povinnost zajistit platnost bankovní záruky za řádné plnění
smlouvy podle čl. IX. této smlouvy po dobu od jejího uzavření do doby, do kdy má být příslušná
bankovní záruka v platnosti (včetně jejího prodloužení či sjednání nové bankovní záruky), může po
prodávajícím kupující uplatňovat smluvní pokutu ve výši 20.000,- Kč za každý den prodlení se
splněním této povinnosti podle této smlouvy. Smluvní pokutu ve výši 20.000,- Kč za každý započatý
den svého prodlení může po prodávajícím kupující požadovat i v případě, že bude V prodlení se
splněním povinnosti Zajistit, předložit kupujícímu a udržovat v platnosti bankovní záruku za řádné
splnění záručních podmínek dle této smlouvy.
Nároky na náhradu újmy nejsou dotčeny ani kompenzovány zaplacením sankcí dle této smlouvy.
Je-li vůči smluvní straně uplatněna smluvní pokuta či úrok Z prodlení podle tohoto článku, je taková
smluvní Strana povinna je uhradit.

IX.
Bankovní záruka

Bankovní záruka za řádné splnění smlouvy:
1.1 Prodávající je povinen kupujícímu předložit záruční listinu bankovní záruky za řádné splnění

smlouvy ve lhůtě před uzavřením této smlouvy vystavenou oprávněným subjektem sídlícím v EU,
nebo ve státě písemně odsouhlaseném kupujícím.

1.2 Bankovní záruka slouží k zajištění plnění povinností prodávajícího vyplývajících Z této smlouvy, a
to ve výši 856.900,- Kč (10 % Z celkové ceny bez DPH dle čl. III. odst. (1) smlouvy).

1.3 Bankovní záruka V záruční listině obsahuje písemné prohlášení banky, že tato uspokojí nároky
kupujícího v rozsahu do částky odpovídající 10 % z celkové ceny bez DPH dle této Smlouvy bez
DPH, pokud prodávající nesplní své povinnosti sjednané mu touto smlouvu, Zejména nedodá
zboží či neodstraní vady zboží. Bankovní záruka pokryje finanční nároky kupujícího (zákonné či
smluvní Sankce, náhradu újmy, aj.) vzniklé v důsledku nesplnění stanovených povinností
prodávajícího. Záruční listina. neobsahuje další podmínky banky. Bankovní záruka je
neodvolatelná, splatná na první vyžádání. Originál bankovní záruky za řádné Splnění smlouvy
bude mít v držení po celou dobu kupující.

1.4 Bankovní záruka musí být prodávajícím udržována v platnosti do řádného splnění závazku
prodávajícího dodat sjednané zboží bez vad nebo do odstranění jeho případných vad. Bankovní
záruka bude prodávajícímu uvolněna po předložení protokolu O předání a převzetí bezvadného
zboží podepsaného smluvními stranami po odstranění případných drobných vad zboží ve
sjednané lhůtě. V případě, že prodávající nesplní své povinnosti Z této smlouvy či nebudou
odstraněny vady zboží, zavazuje se prodávající kupujícímu nejpozději v poslední pracovní den
předcházející dni skončení platnosti bankovní záruky předložit novou bankovní záruku (případně
Zajistit prodloužení stávající bankovní záruky) s platností nejméně 1 měsíc ode dne skončení
platnosti původní bankovní záruky. Takto bude postupováno opakovaně tak, aby byla bankovní
záruka za prodávajícím udržována v platnosti do řádného Splnění závazku prodávajícího dodat
sjednané zboží bez vad nebo do odstraněníjeho případných vad.

1.5 Pokud prodávající nesplní své závazky, které jsou bankovní zárukou za řádné poskytování služeb
zajišťovány, banka splní povinnost z bankovní záruky na výzvu kupujícího vyplacením příslušné
částky na bankovní účet objednatele uvedený v záhlaví této smlouvy. Porušení povinnosti
prodávajícího podle tohoto odstavce se považuje za podstatné porušení smlouvy.

5



1.6 Originál bankovní záruky předloží prodávající před uzavřením smlouvy.

(2) Bankovní záruka za řádné Splnění záručních podmínek:

(1)

(2)

(3)

(4)

2.1 Prodávající je povinen kupujícímu předložit záruční listinu bankovní záruky za řádné splnění
záručních podmínek nejpozději ke dni předánízboží vystavenou oprávněným subjektem sídlícím
v EU, nebo ve státě písemně odsouhlaseném kupujícím. Bankovní záruka musí být prodávajícím
udržována v platnosti po celou dobu trvání záruční doby zboží a bude prodávajícímu uvolněna
po jejím uplynutí.

2.2 Záruka bude vystavena na částku ve výši 856.900,- Kč. (10 % Z celkové ceny bez DPH dle čl. III.
odst. (1) smlouvy).

2.3 Záruka Zajišťuje splnění veškerých povinností prodávajícího vycházejících z práva kupujícího Z
vadného plnění, Z povinností prodávajícího k náhradě újmy způsobené prodávajícím
kupujícímu, záruky za jakost a prodlení prodávajícího s odstraňováním vad.

2.4 Záruka bude bezpodmínečná, neodvolatelná a bude vystavena na dobu odpovídající záruční
době Zboží.

2.5 Pokud prodávající nesplní své závazky, které jsou touto bankovní zárukou Zajišťovány, banka
splní povinnost Z bankovní záruky na výzvu kupujícího vyplacením příslušné částky na bankovní
účet kupujícího uvedený v záhlaví této smlouvy.

X.
Odstoupení od smlouvy

Kupující má právo na odstoupení od smlouvy V případě jejího podstatného porušení ze strany
prodávajícího. Pro účely odstoupení od smlouvy se za podstatné porušení smlouvy považuje Zejména:

- vadnost dodaného zboží již při jeho dodání, zejména nesplnění požadované kvality ČSN
a EN, pokud prodávající na písemnou výzvu kupujícího vady neodstraní ve lhůtě výzvou
stanovené,

- předmět koupě v průběhu záruční doby vykazuje vady bránící jeho řádnému užívání,
- prodlení prodávajícího s dodáním předmětu koupě o více než 3 kalendářní dny,
- zahájení insolvenčního řízení, ve kterém je prodávající v postavení dlužníka,
- Z důvodů uvedených v ust. § 223 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,

ve znění pozdějších předpisů,
- zjistí-li se, že v nabídce zhotovitele k související veřejné zakázce byly uvedeny nepravdivé

údaje.
Prodávající může od smlouvy odstoupit pouze v následujících případech, které se považují za
podstatné porušení smlouvy:

- úpadku kupujícího ve smyslu § 3 zák. č. 182/2006 Sb., insolvenční zákon, ve Znění
pozdějších předpisů,

- prodlení kupujícího S úhradou faktur o více než 90 dnů,
- prodlení kupujícího S převzetím zboží O více než 90 kalendářn-ích dnů, ačkoliv byl

prodávajícím k tomu dodatečně písemně vyzván a byla mu stanovena přiměřené lhůta.
Odstoupení od Smlouvy musí být učiněno písemnou formou. V takovém případě nastávají účinky
odstoupení od smlouvy dnem, ve kterém smluvní straně dojde oznámení o odstoupení ve smyslu §
570 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Od Smlouvy je možné
odstoupit jak bez zbytečného odkladu, tak iv případě, pokud důvod, pro který je odstupováno, stále
přetrvává.
Odstoupením od smlouvy nezaniká vzájemná sankční odpovědnost stran ani povinnost k náhradě
způsobené újmy.



XI.
Závěrečná ustanovení

(1) Vztahy V této smlouvě neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský
Zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

(2) Smluvní strany berou na vědomí, že společnost Brněnské komunikace a.s. je povinna dodržovat
ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., O svobodném přístupu k informacím, ve Znění pozdějších
předpisů.

(3) Prodávající na sebe přebírá nebezpečí Změny okolností dle ustanovení § 1765 Zákona Č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

(4) Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá zveřejnění podle Zákona č. 340/2015 Sb.,
O registru smluv, ve Znění pozdějších předpisů.

(5) Žádná ze smluvních stran není oprávněna postoupit práva či pohledávky nebo převést závazky Z této
smlouvy vyplývající na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany. Práva
i povinnosti ze smlouvy přecházejí na právní nástupce obou stran. Obě strany jsou povinny
informovat se navzájem O takových změnách.

(6) Tuto smlouvu lze měnit pouze číslovanými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami.
(7) Smlouva je uzavřena podpisem druhé smluvnístrany.
(8) Smluvní strany se dohodly, že bez souhlasu druhé strany není možné přenést závazky Z této smlouvy

na třetísubjekt.
(9) Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv postupem dle

zákona č. 340/2015 Sb., O registru smluv, ve zněním pozdějších předpisů. Smlouvu bude zveřejňovat
kupující.

(10)Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních stran.
(11)Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, bezvýhradně souhlasí Sjejím obsahem a že jl

uzavírají ze své vážné a svobodné vůle, prosté omylu. Na důkaz toho připojuji podpisy svých
oprávněných zástupců.

Přílohy:

Příloha č. 1: Technická specifikace

V Praze dne: V Brně dne:

Za prodávajícího: Za kupujícího:

Datum; 20230815 202310123
1 ızzozos +02'O0' 14:30:30 +0200.

Radek Bukovský Ing. David Grund
Jednatel Společnosti předseda představenstva

m
2023.08.28

JUDr. Michal Marek
místopředseda představenstva



Příloha č. 1: Technická Specifikace

Popis parametru Specifikace parametru
(požadavek zadavatele)

Nabídka uchazeče
(doplní uchazeč)

Nabízené vozidlo (uchazeč uvede značku a typ vozidla) - celkem 3 kusy: HAKO Citymaster 1650
Technický popis zametacího čistícího vozu
Rok výroby vozidla 2023 ANO ANO
Pohon plně hydrostatický na všechny kola 4x4 ANO ANO
Hydraulické kloubové řízení S odpružením kloubu ANO ANO
Konzervace celého stroje ochranným voskem ANO ANO

i/'ysokotlaká
hydraulika S elektricky ovládaným ANO ANO

rıdıcım blokem
2 hydraulické

okruhy
vpředu

.a
1 hydraulický okruh ANO ANGvzadu, hydraulıcke rychlospojky

Připojení hydraulických okruhů umístěno na
nepohyblivých částech podvozku, v zadní části ANO ANO
Schováno pod nástavbou.
Hydraulický okruh vpředu min.70 l při 225 bar ANO, 70 I/225 bar
Hydraulický okruh vzadu min.30 I při 195 bar ANO, 30l/195 bar

Exterınˇíıovládárıí
hydrauliky sklápění umístěno v ANO ANOZadnı castı vozıdla

Výkonný chladič umístěný ve směru jízdy vozidla.
Reverzní ventilátor chladiče umožňující snadné ANO ANO
čištění.

Rám
umožňující najetí na obrubník O výšce ANO ANOmm. 200 mm

Hydraulický čelní zdvihací závěs S rychloupínacím
trojúhelníkem kat. 0, možnost regulace tlaku ANO ANO
čelního závěsu, nastavitelný sklon závěsu
Výška stroje max. 2.000 mm ANO, 1.970 mm

Šířka vozidla bez zrcátek max. 1.250 mm ANO, 1.210 mm
Celková délka stroje max. 4.000 mm ANO, 3.930 mm
Celková přípustná hmotnost zametače max. 3.500 kg ANO, 3.500 kg
Pohotovostní hmotnost zametače max. 2.100 kg ANO, 2.035 kg
Čtyřválcový, dieslový motor o výkonu min. 55 kW ANO, 55 kW
Zdvihový objem motoru 1 950 - 2.200 ccm ANO, 1.952 ccm
Objem palivové nádrže min. 50| ANO, 52l
Emisní limit motoru dle platné normy ANO ANO
Přejezdová rychlost plynule regulovatelná min. 0 - 40 km/hod ANO, 0-40 km/h
Pracovní rychlost min. O - 24 km/hod ANO, O-24 km/h
Bezestupňová převodovka ANO ANO
Samostatný pedál pro jízdu vpřed i vzad ANO ANO
Odpruzena predni ı Zadnı naprava, vınute pruzıny a ANO ANOhydraulické tlumiče, stabilizátor zadní nápravy
Poloměr otáčení vnitřní max. 1.300 mm ANO, 1.290 mm
Elektrická parkovací brzda ANO ANO



Popis parametru Specifikace parametru Nabídka uchazeče
(požadavek zadavatele) (doplní uchazeč)

Prosklena
kabına pro jednu osobu S dobrym

ANO ANOvyhledem
Indikátor zatížení zadní nápravy ANO ANO

Vytapenı
a klımatızace v kabıne, pruduchy vzduchu

ANO ANOnahore ı na nohy obsluhy
Celoprosklené dveře S rámovou konstrukcí po
obvodu, na obou stranách otvíratelná okna, ANO ANO
odkládací prostor v Ievých dveřích

vzduchem odpruzene
komfortnı

sedadlo ANO ANOS bezpecnostnım pasem a ochrannym potahem

Provozní Svetlomˇety
a

srnerova
svetla dle platne

ANO ANOIegıslatıvy, umıstenı nad celnım oknem
Couvací Světlo a akustický signál (vypínatelný) ANO ANO
Nastavitelný sklon i výška volantu, připojení USB ANO ANO

Prıdaˇvna' pracovnı
svetla nad celnım oknem kabiny a

ANO ANOoranzovy majak
Umístění všech ovládacích prvků V prostoru řidiče ANO ANO
Vyhřívaná Zpětná zrcátka ANO ANO
Počítadlo motohodin, kontrola teploty
hydraulického oleje a chladící kapaliny, indikace ANO ANO
min. stavu paliva
Centrální displej zobrazující následující údaje -
zvolený jízdní režim, otáčky motoru, aktuální

ANO ANOrychlost, otáčky kartáčů, výkon sací turbíny, stav
vodního systému
Tempomat a omezovač rychlosti ANO ANO
Pneu 225/75 R15 ANO ANO
Rezervní kolo 225/75 R15 ANO ANO
Rádio ANO ANO

Zadnˇı kˇamłera
umıstena na podvozku, pouzitelna pri

ANO ANOvymene nastaveb
Barva stroje oranžová RAL 2011 ANO ANO

Zasobnıık
na

smetkyz
nerezavejıcıho materıalu,

ANO ANOhydraulıcky vyklopny

Objem zásobníku min. 1.500| ANO, 1.500 litrů

Užitečná hmotnost zásobníku min. 1.000 kg ANO, 1.000 kg

Z obou stran zásobníku otvory pro údržbu a čištění ANO ANO

Sklopná stupačka proılepší
kontrolu Zásobnıku a

ANO ANOZadnı gumove naraznıky

Vyklápění zásobníku na smetky přes hranu výšky min. 1.450 mm ANO, 1.450 mm



Popis parametru Specifikace parametru
(požadavek zadavatele)

Nabídka uchazeče
(doplní uchazeč)

Nouzové vyklápění zásobníku v případě poruchy ANO ANO

Zametač bude splňovat normu pro zachycování
jemného polétavého prachu min. ANO ANQ
PM 2,5/PM 10 - čtyři hvězdy
Krátká rovná sací šachta ze zásobníku k Sací hubici,
vedená středem pod kabinou ANO ANO

Pľůměľ 530' ŠGChÍV min. 180 mm ANO, 180 mm
Odnímatelná sací hubice O šíři min_ 500 mm ANO, 550 mm

Vodní recirkulační systém pro snížení prašnosti ANO ANO

Klapka pro nasátí větších nečistot, ovládaná Z kabiny ANO ANO

Sací hubice pružně zavěšená, v pracovní dolní
poloze kopíruje povrch na kolech ANO ANO

Přední přimetací jednotka dvoukartáčová,
hydraulicky naklápěný pravý kartáč. Jednotka
odnímatelná, umístěná na trojúhelníkovém závěsu ANO ANO

pro snadnou výměnu
Přední přimetací kartáče O průměru
min. 900 mm S možností regulace šíře záběru i ANO ANO, 900 mm
otáček Z kabiny

Samostatné ovládání polohy obou kartáčů ANO ANO

Odpružená nosná ramena kartáčů proti čelnímu
nárazu ANO ANO

Pevné Zajištění kartáčů V přepravní poloze ANO ANO

Maximální šíře zametání min_ 2250 mm ANO, 2,250 mm

Výkonná hydraulicky poháněná sací turbína
S možností plynulé regulace otáček v pracovním ANO ANO
režimu a S přípojkou vody pro vyčištění
Umístění sací turbíny v horní nepohyblivé části
zásobníku ANO ANO

Indikátor naplnění zásobníku ANO ANO

Zkrápění do Sací šachty, regulovatelné ANO ANO

Systém Zkrápění proti prašnosti, Skrápěcí trysky na
obou kartáčích i před sací šachtou ANO ANO

Zásobník na čistou vodu Z plastu O objemu min_ 200 | ANO, 200 Iitfü

Zásobník na „recyklovanou“ vodu ve dně zásobníku . _ ,,min. 180i ANO, 180 lıtruna smetky O objemu

10



Popis parametru Specifikace parametru
(požadavek zadavatele)

Nabídka uchazeče
(doplní uchazeč)

Ruční sací hadice použitelná Z obou stran vozidla,
délka min. 3,5 m ANO, 3,7 m

Vysokotlaké mycí Zařízení napájené ze zásobníku min. 12 l/minutu, 120 ANO, 12 I/min, 120 barčisté vody O výkonu bar
Hadice O délce min. 10 m ANO, 10 m
Zásobník na Smetky i přední přimetacijednotka
odnímatelná pro možnost údržby Stroje, odstavné AN0 ANO
Stojany a vozíky součástí dodávky
Přestavba nástaveb stroje na jiné nasazení bez

ANO ANOpoužití nářadí vjednom pracovníkovi

Nástavby pro zimní a letní údržbu
Agresivní kartáč pro odstranění plevele (uchazeč uvede značku a typ): NESBO UK 425
ZDE JE PožADovÁN POUZE 1 AGRESıvNí KARTÁč vč. JEHO PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO VŠECHNY 3 vozıDLA
(TZN. JEDEN KARTÁČ BUDE OBMĚŇOVÁN NA vŠEcH TŘEcH vozıDLEcH)
Samostatná vyměnitelná nástavba umístěná na
čelním Závěsném systému ANO ANO

Robustní čelní rameno umožňující práci kartáče jak
Z levé tak Z pravé strany vozidla ANO ANO

Boční hydraulický posuv kartáče v rozmezí min. 500
mm, øvıáøıánf v Kahınê ^N° ^N°
Hydraulické naklápění kartáče min. ve dvou osách
(høčni, øıøpřzøıu a dozadu), øvıáúánn' v Kahınê ^N° ^“°
Plynulá regulace pracovních otáček ovládaná Z
kabiny ANO ANO

Robustní ocelový kartáč o průměru min. 420 mm ANQ ANQ

Odstavné nohy (sada) ANQ AN0

Barva oranžová RAL 2011 ANQ ANQ

Ostatní požadavky na stroj a nástavby

Bezpečnostní prvky dle platných norem ke dni
øıønıáni ^N° ANO
Dodání návodu k obsluze Stroje i nástaveb v ČJ v
flšrènê i flıekťrønıøkê pøóøhè ^N° ANO
Plnohodnotný, autorizovaný Servis na stroj i
nástavby ANO ANO

Předání a zaškolení u odběratele ANO ANQ

11






